
 

VerksamhetsberäƩelse  
MaƩecentrum Uppsala, 2024  
 
AƩ driva räknestugor är föreningens huvudsyŌe – det är här elever kan komma för aƩ få 
hjälp med matemaƟk och aƩ utveckla eƩ matemaƟsk tänkande.  
 
Räknestugor:  
De två räknestugorna på Stadsbiblioteket på torsdagar och på Rosendalsgymnasiet på 
måndagar har varit akƟva och välbesökta under årets bägge terminer. Hösten 2024 gick 
vi också igång med en ny räknestuga som hålls i matsalen på Ellen Fries Gymnasium på 
Ɵsdagar klockan 15-17. Denna räknestuga är inte den mest välbesökta, men vår 
bedömning är aƩ det finns många elever i närområdet Ɵll Ellen Fries, som skulle kunna 
ha nyƩa av räknestugan. Vi hoppas få eƩ högre deltagarantal genom aƩ förbäƩra vår 
marknadsförning.  
Lokalerna för räknestugorna har Ɵllhandahållits utan avgiŌ av Stadsbiblioteket, 
Rosendalsgymnasiet och Ellen Fries gymnasium.  
 
Volontärer:  
Normalt har det varit två volontärer på varje räknestuga, vilket ibland är lite i underkant, 
speciellt nära slutet av terminen när eleverna oŌa har många prov. På grund av deƩa har 
vi akƟvt rekryterat nya volontärer, och fåƩ in en knapp handfull kompetenta och erfarna 
sådana under hösten. I slutet av året la föreningen upp annonser på MaƩecentrums 
websidor, där vi söker eŌer fler volontärer och även en ny projektledare. Vi har fåƩ bra 
gensvar på dessa annonser, och det verkar som om vi kommer kunna rekrytera de 
personer vi behöver under Ɵdiga delen av 2025. 
Under året har föreningen haŌ två akƟviteter för volontärerna; en middag på O´Connors 
torsdagen 23 maj med 8 besökare, och en middag på restaurang Meza torsdagen den 12 
december med 6 besökare. Volontärerna har också fåƩ presentkort på 200 kronor Ɵll 
Akademibokhandeln som eƩ tecken på uppskaƩning för deras arbete. 
 
Event för NaƟonella Proven:  
Tillsammans med Nordea i Uppsala har föreningen med hjälp av MaƩecentrum Centralt, 
planerat eƩ Event för de naƟonella proven i matemaƟk. Eventet var planerat Ɵll torsdag 
5 december i Nordeas lokaler på Kungsgatan, men blev tyvärr inställt i sista stund på 
grund av allƞör få anmälningar. Inför deƩa event hade föreningen och MaƩecentrum 
Centralt planeringsmöten med Nordea, och vi hade även en träff där volontärerna fick 
möjlighet aƩ förbereda sig Ɵllsammans. 
 
Marknadsföring:  
På grund av aƩ vi under året har haŌ svårt aƩ få mer än två volontärer per räknestuga så 
har vi begränsat vår marknadsföring Ɵll räknestugornas närmaste omgivning, och den 
informaƟon som finns på MaƩecentrums websida. Föreningen har tryckt upp nya 
affischer Ɵll räknestugorna, och flyers som vi delar ut bland de deltagande eleverna, i 
förhoppning om aƩ de ska bli medlemmar.  
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Ekonomi:  
Föreningen har förvaltat 0 kr, men har fåƩ Ɵllgång av delar av MUCF-bidraget som har 
finansierat framför allt volontärakƟviteter och marknadsföringsmaterial, men även en 
uppsäƩning maƩeböcker som volontärerna kan låna. Det rör sig om MatemaƟk 5000+, 
1c, 2c, 3c, 4 och 5.  
 
MedlemsuppgiŌer:  
Antalet från föregående år visas inom parentes för jämförelse. 
Antal bidragsgrundande medlemmar (ålder 6-25 år): 296(341) 
Antal medlemmar totalt: 486(537) 
6-12 år Kvinna: 5(4) Man: 2(3)  
13-18 år Kvinna: 76(86) Man: 41(63)  
19-25 år Kvinna: 109(112) Man: 63(73)  
Övriga åldrar Kvinna: 95(92) Man: 95(73) 
 
Förtroendevalda:  
Ordförande: Malin Ljungberg 
Ledamoter: AlƟn Januzi och Anton Jansson 
Suppleant: John Sass 
Valberedning: vakant  
Internrevisor: Olov Junker  
Koordinator: AlƟn Januzi 
 
Tolv protokollförda styrelsemöten har hållits under året; 8 januari, 12 februari, 21 
februari (konsƟtuerande), 29 februari, 26 mars, 23 april, 21 maj, 19 augusƟ, 17 
september, 15 oktober, 12 november, 10 december 

 
 

Underskrift: 

Uppsala 2 februari 2025 
 
 
 

Malin Ljungberg 
Föreningsordförande 
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